
Social og sundhedshjælper søges til Toftevang
plejecenter

Vores skønne kollega har desværre søgt nye udfordringer, vi søger derfor nu en ny kollega som
kan være med til at skabe omsorg og gode stjernestunder for vores beboere. Vi er et hyggeligt og
hjemligt plejecenter med 24 beboere, vi har et skønt fællesskab med en høj faglighed. 
Stillingen er på 37 timer primært i dagvagt, men der vil være enkelte aften- eller nattevagter
således at vi i huset kender hinandens vagtlag. Derudover er der arbejde hver 2 weekend eller 5
weekender på et 12 ugers rul. Opstart den 1. april 2026 eller snarest muligt.
Vi søger en person der:

Er uddannet Social og sundhedshjælper●

Er mødestabil og bidrager til en god trivsel og arbejdsmiljø●

Prioriterer ordentlighed og er ansvarsfuld●

Kan skabe hjemlighed, glæde og tryghed blandt beboerne●

Er god til samarbejde og sætter en god kommunikation og smil højt på dagsordenen●

Ikke er bleg for et kram, en sang eller dans i arbejdsdagen med beboerne●

Vi tilbyder:

Grundig oplæring og introduktion. Du vil blive tilknyttet en mentor, som sørger for at du

kommer gennem et planlagt introduktionsprogram

●

En arbejdsplads med fokus på faglighed, trivsel og udvikling, hvor du har stor mulighed for

medindflydelse, kompetenceudvikling og kurser

●

Gode kolleger og en positiv kultur, hvor vi løfter i flok●

Et dejligt plejecenter hvor hjerterum er i fokus beliggende i skønne Them●

Din arbejdsdag:

Personlig pleje og praktisk hjælp til beboerne●

Støtte til beboernes selvstændighed og trivsel, hvor vi arbejder ud fra personcentreret omsorg●

Dokumentation af pleje og observationer i vores omsorgssystem nexus●

Samarbejde med kolleger, pårørende og tværfaglige teams●

Bidrage til et positivt og trygt miljø for beboerne●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Gabriella på
20586256.
 
Ansøgningsfrist den 8. februar 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 8 og 9 med
løbende ansættelse.
Vi glæder os til at høre fra dig. 

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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